巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

特此公告

河南华英农业发展股份有限公司

监事会

二〇一五年十月二十一日

证券代码：002586� � � �证券简称：围海股份 公告编号：2015-082

浙江省围海建设集团股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司于2015年9月22日在巨潮资讯网刊登了公告（公告编号：2015-074），披露了本公司为《杭州市

第二水源千岛湖配水工程施工3标》的中标单位，中标金额为人民币贰亿叁仟零捌拾壹万贰仟玖佰陆拾柒

元整（230,812,967.00元）。

近日，公司与杭州市千岛湖原水股份有限公司正式签订了项目合同。

合同具体情况如下：

一、业主方及项目基本情况

1、该项目的业主方：杭州市千岛湖原水股份有限公司。

2、该项目承包方式：施工总承包。

3、该项目的计划工期：35个月。

4、2014年公司未与业主方发生类似业务。

5、公司与业主方不存在任何关联关系。

二、合同主要内容

1、合同金额：230,812,967.00元。

2、工程建设地点：建德市境内。

3、工程内容：主要工作内容包括桩号16+300m～22+380m段输水隧洞，隧洞直径（衬后）约6.7m，许村